云发改投〔2022〕941号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县青龙街道复兴等社区环境综合治理工程投资概算的批复
重庆农高实业集团有限公司：

你单位《关于审批云阳县青龙街道复兴等社区环境综合治理工程初步设计概算的请示》（渝农高文〔2022〕137号）收悉。根据县水利局《关于云阳县青龙街道复兴等社区环境综合治理工程初步设计报告准予行政许可的决定》（云水许可〔2022〕62号）和重庆宏源勘测设计有限公司编制的《云阳县青龙街道复兴等社区环境综合治理工程设计概算报告》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县青龙街道复兴等社区环境综合治理工程的概算审核报告》，经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县青龙街道复兴等社区环境综合治理工程投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县青龙街道复兴等社区环境综合治理工程
二、项目业主：重庆农高实业集团有限公司
三、项目代码：2106-500235-04-01-371205

四、主要建设内容及规模：该工程等别为Ⅳ等，主要建筑物级别为3级，次要建筑物级别为4级，设计洪水标准为10年一遇，校核洪水标准为30年一遇，厂区、管道边坡级别分别为3级和5级，工程合理使用年限为30年。建设规模及内容为：由输水工程、净水厂工程、配水工程及厂区绿化、污水管及垃圾分类收集设施等组成。输水工程：铺设450级DN560 PVC-O管道，长3.005km；净水厂工程：新建水厂1座（近期1万m3/d，远期扩建至2万m3/d）；配水工程：铺设450级DN200-DN400的PVC-O管道，总长20.577km，新建1000m3的高位水池1座及其附属设施；水厂厂区绿化4021m2；污水管道1318m，垃圾分类收集设施1处。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资9777.11万元，其中工程建设费用7440.98万元，工程建设其他费用1887.74万元（其中包含环境保护工程投资63.8万元，水土保持工程投资110万元），基本预备费用448.39万元。资金来源为申请三峡后续资金、地方专项债券资金及业主自筹。

请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

云阳县发展和改革委员会

2022年11月8日

抄送：县财政局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2022年11月8日印发